
Id: 034F36D2-897E-4003-A833-727132EB3F7D. Podpisany Strona 1 
 

ZARZĄDZENIE NR 166/2022 

PREZYDENTA MIASTA TOMASZOWA MAZOWIECKIEGO 

z dnia 27 maja 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Tomaszowa Mazowieckiego na rok 2022 w zakresie 

zwiększenia dotacji celowych, wprowadzenia środków z Funduszu Pomocy, rozdysponowania 

rezerwy ogólnej i celowej oraz dokonania przesunięć między rozdziałami i grupami paragrafów 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 559, poz 583, poz.1005) oraz art. 222 ust 4 art. 247 ust 1 i 2 oraz 

art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. 

z 2021 r. poz. 305, poz. 1236, poz. 1535, poz. 1773, poz. 1927, poz. 1981, poz. 2054, poz. 2270, 

z 2022 r. poz. 583, poz. 655) oraz art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 

obywatelom Ukrainy w zwiazku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 583, poz. 584, poz. 830, poz. 930, poz. 1002, poz. 1087) w związku z § 16 pkt 3 Uchwały Nr 

LII/393/2021 Rady Miejskiej Tomaszowa Mazowieckiego z dnia 16 grudnia 2021 r. w sprawie 

uchwalenia „Budżetu Miasta Tomaszowa Mazowieckiego na rok 2022” - Prezydent Miasta 

Tomaszowa Mazowieckiego zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w planie dochodów bieżących, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących, zgodnie z załącznikiem nr 2.  

2. Zmianie ulega plan wydatków ogółem w grupach paragrafów, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 3. Budżet miasta po zmianach wynosi: 

1) dochody ogółem – 294.484.912,54, z tego: 

a) dochody bieżące – 276.750.361,32 zł, z tego: 

- dochody bieżące na zadania własne – 218.077.030,00 zł, 

- dochody bieżące na zadania z zakresu administracji rządowej – 53.319.308,83 zł, 

- dochody bieżące na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego oraz z organami administracji rządowej – 

5.354.022,49 zł, 

b) dochody majątkowe – 17.734.551,22 zł; 

2) wydatki ogółem – 316.900.375,29 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące – 271.031.686,53 zł, z tego: 

- wydatki bieżące na zadania własne – 212.358.355,21 zł, 

- wydatki bieżące na zadania z zakresu administracji rządowej – 53.319.308,83 zł, 



Id: 034F36D2-897E-4003-A833-727132EB3F7D. Podpisany Strona 2 
 

- wydatki bieżące na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego oraz z organami administracji rządowej – 

5.354.022,49 zł, 

b) wydatki majątkowe – 45.868.688,76 zł; 

3) przychody ogółem – 29.483.862,75 zł; 

4) rozchody ogółem – 7.068.400,00 zł. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 

Urzędu Miasta w Tomaszowie Mazowieckim. 

 

  
 

Prezydent Miasta 
Tomaszowa 

Mazowieckiego 
 
 

Marcin Witko 



Id: 034F36D2-897E-4003-A833-727132EB3F7D. Podpisany Strona 3 
 

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 166/2022 

Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego 

z dnia 27 maja 2022 r. 

Zmiany w planie dochodów bieżących 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia 
750 

  
Administracja publiczna 0,00 10 737,96 

 
75095 

 
Pozostała działalność 0,00 10 737,96 

  
2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

0,00 10 737,96 

758 
  

Różne rozliczenia 0,00 249 672,00 

 
75814 

 
Różne rozliczenia finansowe 0,00 249 672,00 

  
2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

0,00 249 672,00 

852 
  

Pomoc społeczna 0,00 764 901,99 

 
85228 

 
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 0,00 7 560,00 

  
2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 7 560,00 

 
85230 

 
Pomoc w zakresie dożywiania 0,00 257 297,00 

  
2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 257 297,00 

 
85295 

 
Pozostała działalność 0,00 500 044,99 

  
2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

0,00 500 044,99 

   
Razem 0,00 1 025 311,95 

  

   w tym: zadania z zakresu administracji rządowej     

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia 
852 

  
Pomoc społeczna 0,00 7 560,00 

 
85228 

 
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 0,00 7 560,00 

  
2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 7 560,00 

   
Razem 0,00 7 560,00 

 w tym: zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 

terytorialnego  

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia 
852 

  
Pomoc społeczna 0,00 176 244,99 

 
85295 

 
Pozostała działalność 0,00 176 244,99 

  
2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

0,00 176 244,99 

   
Razem 0,00 176 244,99 

 



Id: 034F36D2-897E-4003-A833-727132EB3F7D. Podpisany Strona 4 
 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 166/2022 

Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego 

z dnia 27 maja 2022 r. 

Zmiany w planie wydatków bieżących 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia 
700 

 
Gospodarka mieszkaniowa -9 137,69 9 137,69 

 
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami -8 637,69 8 637,69 

 
70095 Pozostała działalność -500,00 500,00 

750 
 

Administracja publiczna -19 942,41 30 680,37 

 
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) -19 892,41 19 892,41 

 
75095 Pozostała działalność -50,00 10 787,96 

754 
 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa -10 754,72 17 827,22 

 
75412 Ochotnicze straże pożarne -7 970,54 7 970,54 

 
75414 Obrona cywilna -41,66 41,66 

 
75421 Zarządzanie kryzysowe 0,00 7 072,50 

 
75495 Pozostała działalność -2 742,52 2 742,52 

758 
 

Różne rozliczenia -67 072,50 0,00 

 
75818 Rezerwy ogólne i celowe -67 072,50 0,00 

801 
 

Oświata i wychowanie -46 664,00 356 336,00 

 
80101 Szkoły podstawowe -21 000,00 25 664,00 

 
80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 0,00 7 000,00 

 
80104 Przedszkola 0,00 14 000,00 

 
80195 Pozostała działalność -25 664,00 309 672,00 

852 
 

Pomoc społeczna -21 352,00 786 253,99 

 
85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 0,00 7 560,00 

 
85230 Pomoc w zakresie dożywiania 0,00 257 297,00 

 
85295 Pozostała działalność -21 352,00 521 396,99 

  
Razem -174 923,32 1 200 235,27 

 w tym: zadania z zakresu administracji rządowej   

Dział Rozdział Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia 
852 

 
Pomoc społeczna -21 352,00 28 912,00 

 
85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 0,00 7 560,00 

 
85295 Pozostała działalność -21 352,00 21 352,00 

  
Razem -21 352,00 28 912,00 

  

 w tym: zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 

terytorialnego   

Dział Rozdział Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia 
852 

 
Pomoc społeczna 0,00 176 244,99 

 
85295 Pozostała działalność 0,00 176 244,99 

  
Razem 0,00 176 244,99 

 



Id: 034F36D2-897E-4003-A833-727132EB3F7D. Podpisany Strona 5 
 

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 166/2022 

Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego 

z dnia 27 maja 2022 r. 

Zmiany w planie wydatków ogółem w grupach paragrafów 

Dzi
ał 

Rozdzi
ał 

Paragr
af Nazwa Plan 

z tego 

Wydatki 
bieżące 

z tego 

Wydatki 
majątkowe 

z tego 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa 

w art.5 ust.1 
pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i  
zakupy 

inwestycyjne 

w tym 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałó

w 

wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzeni
a 

i składki od 
nich naliczone 

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań 

na programy 
finansowane 

z udziałem 
środków, o 

których 
mowa 

w art.5 ust.1 
pkt.2 i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

700 
  

Gospodarka 
mieszkaniowa 

przed 
zmianą 6 880 950,00 970 950,00 970 950,00 0,00 970 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 910 000,00 2 910 000,00 0,00 0,00 3 000 000,00 
zmniejszeni
a 9 137,69 9 137,69 9 137,69 0,00 9 137,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 9 137,69 9 137,69 9 137,69 0,00 9 137,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 
zmianach 6 880 950,00 970 950,00 970 950,00 0,00 970 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 910 000,00 2 910 000,00 0,00 0,00 3 000 000,00 

 
70005 

 

Gospodarka 
gruntami i 
nieruchomościa
mi 

przed 
zmianą 3 028 726,00 768 726,00 768 726,00 0,00 768 726,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 260 000,00 2 260 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
a 8 637,69 8 637,69 8 637,69 0,00 8 637,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 8 637,69 8 637,69 8 637,69 0,00 8 637,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 
zmianach 3 028 726,00 768 726,00 768 726,00 0,00 768 726,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 260 000,00 2 260 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
4430 Różne opłaty i 

składki 

przed 
zmianą 49 680,00 49 680,00 49 680,00 0,00 49 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
a 8 637,69 8 637,69 8 637,69 0,00 8 637,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 8 637,69 8 637,69 8 637,69 0,00 8 637,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 
zmianach 49 680,00 49 680,00 49 680,00 0,00 49 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
70095 

 
Pozostała 
działalność 

przed 
zmianą 802 224,00 152 224,00 152 224,00 0,00 152 224,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 650 000,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
a 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 
zmianach 802 224,00 152 224,00 152 224,00 0,00 152 224,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 650 000,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
4430 Różne opłaty i 

składki 

przed 
zmianą 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
a 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 
zmianach 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750 
  

Administracja 
publiczna 

przed 
zmianą 35 946 688,29 30 775 570,74 24 874 998,58 19 878 290,49 4 996 708,09 0,00 683 000,00 5 217 572,16 0,00 0,00 5 171 117,55 5 171 117,55 3 900 224,59 0,00 0,00 
zmniejszeni
a 19 942,41 19 942,41 19 942,41 0,00 19 942,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Id: 034F36D2-897E-4003-A833-727132EB3F7D. Podpisany Strona 6 
 

zwiększenia 30 680,37 30 680,37 30 680,37 22 151,37 8 529,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 
zmianach 35 957 426,25 30 786 308,70 24 885 736,54 19 900 441,86 4 985 294,68 0,00 683 000,00 5 217 572,16 0,00 0,00 5 171 117,55 5 171 117,55 3 900 224,59 0,00 0,00 

 
75023 

 

Urzędy gmin 
(miast i miast na 
prawach 
powiatu) 

przed 
zmianą 20 520 344,31 19 941 937,31 19 368 187,38 16 509 818,38 2 858 369,00 0,00 75 050,00 498 699,93 0,00 0,00 578 407,00 578 407,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
a 19 892,41 19 892,41 19 892,41 0,00 19 892,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 19 892,41 19 892,41 19 892,41 11 363,41 8 529,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 
zmianach 20 520 344,31 19 941 937,31 19 368 187,38 16 521 181,79 2 847 005,59 0,00 75 050,00 498 699,93 0,00 0,00 578 407,00 578 407,00 0,00 0,00 0,00 

  
4110 

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

przed 
zmianą 2 303 429,00 2 303 429,00 2 303 429,00 2 303 429,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
a 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 1 633,41 1 633,41 1 633,41 1 633,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 
zmianach 2 305 062,41 2 305 062,41 2 305 062,41 2 305 062,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4120 

Składki na 
Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed 
zmianą 327 187,00 327 187,00 327 187,00 327 187,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
a 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 230,00 230,00 230,00 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 
zmianach 327 417,00 327 417,00 327 417,00 327 417,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed 
zmianą 245 553,38 245 553,38 245 553,38 245 553,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
a 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 9 500,00 9 500,00 9 500,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 
zmianach 255 053,38 255 053,38 255 053,38 255 053,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług 

pozostałych 

przed 
zmianą 869 067,00 869 067,00 869 067,00 0,00 869 067,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
a 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 8 529,00 8 529,00 8 529,00 0,00 8 529,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 
zmianach 877 596,00 877 596,00 877 596,00 0,00 877 596,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4430 Różne opłaty i 

składki 

przed 
zmianą 462 500,00 462 500,00 462 500,00 0,00 462 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
a 19 892,41 19 892,41 19 892,41 0,00 19 892,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 
zmianach 442 607,59 442 607,59 442 607,59 0,00 442 607,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75095 

 
Pozostała 
działalność 

przed 
zmianą 9 484 184,82 4 940 674,27 1 017 294,04 42 400,75 974 893,29 0,00 0,00 3 923 380,23 0,00 0,00 4 543 510,55 4 543 510,55 3 860 224,59 0,00 0,00 
zmniejszeni
a 50,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 10 787,96 10 787,96 10 787,96 10 787,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 
zmianach 9 494 922,78 4 951 412,23 1 028 032,00 53 188,71 974 843,29 0,00 0,00 3 923 380,23 0,00 0,00 4 543 510,55 4 543 510,55 3 860 224,59 0,00 0,00 

  
4010 

Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

przed 
zmianą 35 465,21 35 465,21 35 465,21 35 465,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
a 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 8 955,91 8 955,91 8 955,91 8 955,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 
zmianach 44 421,12 44 421,12 44 421,12 44 421,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4110 

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

przed 
zmianą 6 071,13 6 071,13 6 071,13 6 071,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
a 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 1 539,52 1 539,52 1 539,52 1 539,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Id: 034F36D2-897E-4003-A833-727132EB3F7D. Podpisany Strona 7 
 

po 
zmianach 7 610,65 7 610,65 7 610,65 7 610,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4120 

Składki na 
Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed 
zmianą 856,91 856,91 856,91 856,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
a 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 219,42 219,42 219,42 219,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 
zmianach 1 076,33 1 076,33 1 076,33 1 076,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług 

pozostałych 

przed 
zmianą 509 691,31 509 691,31 509 691,31 0,00 509 691,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
a 50,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 
zmianach 509 641,31 509 641,31 509 641,31 0,00 509 641,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4710 

Wpłaty na PPK 
finansowane 
przez podmiot 
zatrudniający 

przed 
zmianą 7,50 7,50 7,50 7,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
a 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 73,11 73,11 73,11 73,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 
zmianach 80,61 80,61 80,61 80,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754 
  

Bezpieczeństwo 
publiczne i 
ochrona 
przeciwpożarow
a 

przed 
zmianą 2 298 551,76 1 913 551,76 1 805 265,76 1 308 090,00 497 175,76 30 500,00 77 786,00 0,00 0,00 0,00 385 000,00 385 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
a 10 754,72 10 754,72 10 754,72 0,00 10 754,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 17 827,22 17 827,22 17 827,22 0,00 17 827,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 
zmianach 2 305 624,26 1 920 624,26 1 812 338,26 1 308 090,00 504 248,26 30 500,00 77 786,00 0,00 0,00 0,00 385 000,00 385 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
75412 

 
Ochotnicze 
straże pożarne 

przed 
zmianą 396 130,00 261 130,00 193 630,00 61 200,00 132 430,00 12 500,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 135 000,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
a 7 970,54 7 970,54 7 970,54 0,00 7 970,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 7 970,54 7 970,54 7 970,54 0,00 7 970,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 
zmianach 396 130,00 261 130,00 193 630,00 61 200,00 132 430,00 12 500,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 135 000,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
4430 Różne opłaty i 

składki 

przed 
zmianą 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
a 7 970,54 7 970,54 7 970,54 0,00 7 970,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 7 970,54 7 970,54 7 970,54 0,00 7 970,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 
zmianach 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75414 

 
Obrona cywilna 

przed 
zmianą 12 500,00 12 500,00 12 500,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
a 41,66 41,66 41,66 0,00 41,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 41,66 41,66 41,66 0,00 41,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 
zmianach 12 500,00 12 500,00 12 500,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4430 Różne opłaty i 

składki 

przed 
zmianą 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
a 41,66 41,66 41,66 0,00 41,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 41,66 41,66 41,66 0,00 41,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 
zmianach 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75421 

 
Zarządzanie 
kryzysowe 

przed 
zmianą 112 075,76 112 075,76 112 075,76 0,00 112 075,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
a 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 7 072,50 7 072,50 7 072,50 0,00 7 072,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 
zmianach 119 148,26 119 148,26 119 148,26 0,00 119 148,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4220 Zakup środków 

żywności przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Id: 034F36D2-897E-4003-A833-727132EB3F7D. Podpisany Strona 8 
 

zmniejszeni
a 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 7 072,50 7 072,50 7 072,50 0,00 7 072,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 
zmianach 7 072,50 7 072,50 7 072,50 0,00 7 072,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75495 

 
Pozostała 
działalność 

przed 
zmianą 377 000,00 127 000,00 104 000,00 0,00 104 000,00 18 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
a 2 742,52 2 742,52 2 742,52 0,00 2 742,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 2 742,52 2 742,52 2 742,52 0,00 2 742,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 
zmianach 377 000,00 127 000,00 104 000,00 0,00 104 000,00 18 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 

Zakup 
materiałów i 
wyposażenia 

przed 
zmianą 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
a 1 242,52 1 242,52 1 242,52 0,00 1 242,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 
zmianach 11 757,48 11 757,48 11 757,48 0,00 11 757,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4430 Różne opłaty i 

składki 

przed 
zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
a 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 2 742,52 2 742,52 2 742,52 0,00 2 742,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 
zmianach 6 242,52 6 242,52 6 242,52 0,00 6 242,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758 
  

Różne 
rozliczenia 

przed 
zmianą 5 303 206,60 2 823 206,60 2 823 206,60 0,00 2 823 206,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 480 000,00 2 480 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
a 67 072,50 67 072,50 67 072,50 0,00 67 072,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 
zmianach 5 236 134,10 2 756 134,10 2 756 134,10 0,00 2 756 134,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 480 000,00 2 480 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
75818 

 
Rezerwy ogólne i 
celowe 

przed 
zmianą 5 283 206,60 2 803 206,60 2 803 206,60 0,00 2 803 206,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 480 000,00 2 480 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
a 67 072,50 67 072,50 67 072,50 0,00 67 072,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 
zmianach 5 216 134,10 2 736 134,10 2 736 134,10 0,00 2 736 134,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 480 000,00 2 480 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
4810 Rezerwy 

przed 
zmianą 2 803 206,60 2 803 206,60 2 803 206,60 0,00 2 803 206,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
a 67 072,50 67 072,50 67 072,50 0,00 67 072,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 
zmianach 2 736 134,10 2 736 134,10 2 736 134,10 0,00 2 736 134,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 
  

Oświata i 
wychowanie 

przed 
zmianą 97 391 894,28 91 765 319,80 78 337 870,93 62 926 449,63 15 411 421,30 13 212 090,87 215 358,00 0,00 0,00 0,00 5 626 574,48 5 626 574,48 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
a 46 664,00 46 664,00 46 664,00 7 000,00 39 664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 356 336,00 356 336,00 329 643,86 229 979,86 99 664,00 26 692,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 
zmianach 97 701 566,28 92 074 991,80 78 620 850,79 63 149 429,49 15 471 421,30 13 238 783,01 215 358,00 0,00 0,00 0,00 5 626 574,48 5 626 574,48 0,00 0,00 0,00 

 
80101 

 
Szkoły 
podstawowe 

przed 
zmianą 46 275 350,32 46 069 967,84 42 814 290,84 37 295 167,43 5 519 123,41 3 188 232,00 67 445,00 0,00 0,00 0,00 205 382,48 205 382,48 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
a 21 000,00 21 000,00 21 000,00 7 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 25 664,00 25 664,00 25 664,00 0,00 25 664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 
zmianach 46 280 014,32 46 074 631,84 42 818 954,84 37 288 167,43 5 530 787,41 3 188 232,00 67 445,00 0,00 0,00 0,00 205 382,48 205 382,48 0,00 0,00 0,00 

  
4260 Zakup energii 

przed 
zmianą 1 547 777,64 1 547 777,64 1 547 777,64 0,00 1 547 777,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
a 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 
zmianach 1 533 777,64 1 533 777,64 1 533 777,64 0,00 1 533 777,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4270 Zakup usług 

remontowych 
przed 
zmianą 48 473,77 48 473,77 48 473,77 0,00 48 473,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Id: 034F36D2-897E-4003-A833-727132EB3F7D. Podpisany Strona 9 
 

a 
zwiększenia 25 664,00 25 664,00 25 664,00 0,00 25 664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 
zmianach 74 137,77 74 137,77 74 137,77 0,00 74 137,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4790 

Wynagrodzenia 
osobowe 
nauczycieli 

przed 
zmianą 24 678 644,02 24 678 644,02 24 678 644,02 24 678 644,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
a 7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 
zmianach 24 671 644,02 24 671 644,02 24 671 644,02 24 671 644,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80103 

 

Oddziały 
przedszkolne w 
szkołach 
podstawowych 

przed 
zmianą 2 509 968,00 2 509 968,00 2 509 168,00 2 396 896,00 112 272,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
a 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 
zmianach 2 516 968,00 2 516 968,00 2 516 168,00 2 403 896,00 112 272,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4790 

Wynagrodzenia 
osobowe 
nauczycieli 

przed 
zmianą 1 863 317,89 1 863 317,89 1 863 317,89 1 863 317,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
a 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 
zmianach 1 870 317,89 1 870 317,89 1 870 317,89 1 870 317,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80104 

 
Przedszkola 

przed 
zmianą 22 459 033,35 22 459 033,35 17 248 264,67 13 189 204,37 4 059 060,30 5 179 415,68 31 353,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
a 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 
zmianach 22 473 033,35 22 473 033,35 17 262 264,67 13 189 204,37 4 073 060,30 5 179 415,68 31 353,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4260 Zakup energii 

przed 
zmianą 624 421,00 624 421,00 624 421,00 0,00 624 421,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
a 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 
zmianach 638 421,00 638 421,00 638 421,00 0,00 638 421,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80195 

 
Pozostała 
działalność 

przed 
zmianą 9 695 653,79 4 434 461,79 4 327 699,61 1 696 626,42 2 631 073,19 7 212,18 99 550,00 0,00 0,00 0,00 5 261 192,00 5 261 192,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
a 25 664,00 25 664,00 25 664,00 0,00 25 664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 309 672,00 309 672,00 282 979,86 222 979,86 60 000,00 26 692,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 
zmianach 9 979 661,79 4 718 469,79 4 585 015,47 1 919 606,28 2 665 409,19 33 904,32 99 550,00 0,00 0,00 0,00 5 261 192,00 5 261 192,00 0,00 0,00 0,00 

  
2540 

Dotacja 
podmiotowa z 
budżetu dla 
niepublicznej 
jednostki 
systemu oświaty 

przed 
zmianą 7 212,18 7 212,18 0,00 0,00 0,00 7 212,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
a 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 26 692,14 26 692,14 0,00 0,00 0,00 26 692,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 
zmianach 33 904,32 33 904,32 0,00 0,00 0,00 33 904,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4270 Zakup usług 

remontowych 

przed 
zmianą 195 501,60 195 501,60 195 501,60 0,00 195 501,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
a 25 664,00 25 664,00 25 664,00 0,00 25 664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 
zmianach 229 837,60 229 837,60 229 837,60 0,00 229 837,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4790 

Wynagrodzenia 
osobowe 
nauczycieli 

przed 
zmianą 75 259,82 75 259,82 75 259,82 75 259,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
a 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 222 979,86 222 979,86 222 979,86 222 979,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 
zmianach 298 239,68 298 239,68 298 239,68 298 239,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 
  

Pomoc 
społeczna 

przed 
zmianą 31 572 335,15 31 568 175,15 12 496 964,26 4 725 882,64 7 771 081,62 357 000,00 14 398 858,51 4 315 352,38 0,00 0,00 4 160,00 4 160,00 4 160,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
a 21 352,00 21 352,00 21 352,00 0,00 21 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 786 253,99 786 253,99 217 156,99 6 352,00 210 804,99 0,00 569 097,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Id: 034F36D2-897E-4003-A833-727132EB3F7D. Podpisany Strona 10 
 

po 
zmianach 32 337 237,14 32 333 077,14 12 692 769,25 4 732 234,64 7 960 534,61 357 000,00 14 967 955,51 4 315 352,38 0,00 0,00 4 160,00 4 160,00 4 160,00 0,00 0,00 

 
85228 

 

Usługi 
opiekuńcze i 
specjalistyczne 
usługi 
opiekuńcze 

przed 
zmianą 677 174,70 677 174,70 669 674,70 639 925,00 29 749,70 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
a 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 7 560,00 7 560,00 7 560,00 0,00 7 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 
zmianach 684 734,70 684 734,70 677 234,70 639 925,00 37 309,70 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług 

pozostałych 

przed 
zmianą 13 120,00 13 120,00 13 120,00 0,00 13 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
a 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 7 560,00 7 560,00 7 560,00 0,00 7 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 
zmianach 20 680,00 20 680,00 20 680,00 0,00 20 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85230 

 

Pomoc w 
zakresie 
dożywiania 

przed 
zmianą 1 199 717,00 1 199 717,00 60,00 0,00 60,00 0,00 1 199 657,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
a 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 257 297,00 257 297,00 0,00 0,00 0,00 0,00 257 297,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 
zmianach 1 457 014,00 1 457 014,00 60,00 0,00 60,00 0,00 1 456 954,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3110 Świadczenia 

społeczne 

przed 
zmianą 1 199 657,00 1 199 657,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 199 657,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
a 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 257 297,00 257 297,00 0,00 0,00 0,00 0,00 257 297,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 
zmianach 1 456 954,00 1 456 954,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 456 954,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85295 

 
Pozostała 
działalność 

przed 
zmianą 11 180 992,38 11 176 832,38 643 994,00 70 692,64 573 301,36 357 000,00 5 860 486,00 4 315 352,38 0,00 0,00 4 160,00 4 160,00 4 160,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
a 21 352,00 21 352,00 21 352,00 0,00 21 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 521 396,99 521 396,99 209 596,99 6 352,00 203 244,99 0,00 311 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 
zmianach 11 681 037,37 11 676 877,37 832 238,99 77 044,64 755 194,35 357 000,00 6 172 286,00 4 315 352,38 0,00 0,00 4 160,00 4 160,00 4 160,00 0,00 0,00 

  
3110 Świadczenia 

społeczne 

przed 
zmianą 5 860 486,00 5 860 486,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 860 486,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
a 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 311 800,00 311 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 311 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 
zmianach 6 172 286,00 6 172 286,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 172 286,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4010 Wynagrodzenia 

osobowe 
pracowników 

przed 
zmianą 58 977,70 58 977,70 58 977,70 58 977,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
a 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 5 200,00 5 200,00 5 200,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 
zmianach 64 177,70 64 177,70 64 177,70 64 177,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4110 

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

przed 
zmianą 10 247,43 10 247,43 10 247,43 10 247,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
a 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 864,00 864,00 864,00 864,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 
zmianach 11 111,43 11 111,43 11 111,43 11 111,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4120 

Składki na 
Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed 
zmianą 1 395,06 1 395,06 1 395,06 1 395,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
a 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 142,00 142,00 142,00 142,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 
zmianach 1 537,06 1 537,06 1 537,06 1 537,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 

Zakup 
materiałów i 
wyposażenia 

przed 
zmianą 181 743,14 181 743,14 181 743,14 0,00 181 743,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
a 21 352,00 21 352,00 21 352,00 0,00 21 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 
zmianach 172 391,14 172 391,14 172 391,14 0,00 172 391,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Id: 034F36D2-897E-4003-A833-727132EB3F7D. Podpisany Strona 11 
 

  
4300 Zakup usług 

pozostałych 

przed 
zmianą 270 743,22 270 743,22 270 743,22 0,00 270 743,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
a 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 191 244,99 191 244,99 191 244,99 0,00 191 244,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 
zmianach 461 988,21 461 988,21 461 988,21 0,00 461 988,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4710 

Wpłaty na PPK 
finansowane 
przez podmiot 
zatrudniający 

przed 
zmianą 72,45 72,45 72,45 72,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
a 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 146,00 146,00 146,00 146,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 
zmianach 218,45 218,45 218,45 218,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem 

przed 
zmianą 315 875 063,34 270 006 374,58 171 849 245,18 96 907 384,47 74 941 860,71 22 632 572,61 61 878 474,51 10 155 105,29 1 322 680,00 2 168 296,99 45 868 688,76 42 868 688,76 5 774 780,67 0,00 3 000 000,00 
zmniejszeni
a 174 923,32 174 923,32 174 923,32 7 000,00 167 923,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 1 200 235,27 1 200 235,27 604 446,13 258 483,23 345 962,90 26 692,14 569 097,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 
zmianach 316 900 375,29 271 031 686,53 172 278 767,99 97 158 867,70 75 119 900,29 22 659 264,75 62 447 571,51 10 155 105,29 1 322 680,00 2 168 296,99 45 868 688,76 42 868 688,76 5 774 780,67 0,00 3 000 000,00 

  

  

  

  

  



Id: 034F36D2-897E-4003-A833-727132EB3F7D. Podpisany Strona 12 
 

Dochody bieżące  

DZIAŁ 750 - ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

Rozdział 75095 - Pozostała działalność 

Zwiększa się plan dochodów bieżących o kwotę 10.737,96 zł z tytułu środków z Funduszu Pomocy 

z przeznaczeniem na wynagrodzenia i składki od nich naliczane dla pracowników za prace 

związane z nadaniem numeru PESEL na wniosek w związku z konfliktem na Ukrainie. 

DZIAŁ 758 - RÓŻNE ROZLICZENIA 

Rozdział 75814 - Różne rozliczenia finansowe 

Zwiększa się plan dochodów bieżących z tytułu środków z Funduszu Pomocy o kwotę 

249.672,00 zł z tytułu wsparcia jednostek samorządu terytorialnego w realizacji dodatkowych 

zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami 

będącymi obywatelami Ukrainy o których mowa w art. 50 ust. 1 pkt 2 ustawy o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

DZIAŁ 852 - POMOC SPOŁECZNA  

Rozdział 85228 - Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 

Zgodnie z decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FB-I.3111.2.99.2022 z dnia 5 maja 2022r. zwiększa się 

plan dochodów bieżących o kwotę 7.560,00 zł z przeznaczeniem na finansowanie 

specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi, w celu pokrycia 

zgłoszonych potrzeb. 

Rozdział 85230 - Pomoc w zakresie dożywiania 

Zgodnie z decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FB-I.3111.2.120.2022 z dnia 24 maja 2022 r. zwiększa 

się plan dochodów bieżących o kwotę 257.297,00 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie zadań 

realizowanych w ramach wieloletniego rządowego programu ,,Posiłek w szkole i w domu" 

ustanowionego uchwałą Nr 140 Rady Ministrów z dnia 15 października 2018 r. w sprawie 

ustanowienia wieloletniego rządowego programu ,,Posiłek w szkole i w domu" na lata 2019-2023. 

Rozdział 85295 - Pozostała działalność  

Zwiększa się plany dochodów bieżących o kwotę 500.044,99 zł z tytułu środków z Funduszu 

Pomocy z przeznaczeniem na: 

- świadczenia pieniężne z tytułu zapewnienia zakwaterowania i wyżywienia obywatelom 

Ukrainy zgodnie z art. 13 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy Ukrainy w związku 

z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa - 311.800,00 zł, 



Id: 034F36D2-897E-4003-A833-727132EB3F7D. Podpisany Strona 13 
 

- zapewnienie obywatelom Ukrainy transportu do miejsc zakwaterowanie, miejsc, w których 

udzielana jest opieka medyczna oraz finansowa przejazdów środkami transportu 

publicznego i specjalistycznego transportu przeznaczonego dla osób z 

niepełnosprawnością - 12.000,00 zł, 

- realizację zadań dotyczących zakwaterowania, wyżywienia oraz opieki psychologicznej dla 

osób z terytorium Ukrainy objętej konfliktem zbrojnym, zgodnie z porozumieniem  

w sprawie warunków wykonania polecenia Wojewody Łódzkiego Nr ZK-I.6333.41.2022 

z dnia 11 marca 2022 roku - 176.244,99 zł. 

 

Wydatki bieżące  

DZIAŁ 700 - GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

Rozdział 70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

Przesuwa się kwotę 8.637,69 zł celem wyodrębnienia planu wydatku dotyczącego ubezpieczenia 

mienia. 

Rozdział 70095 - Pozostała działalność 

Przesuwa się kwotę 500,00 zł celem wyodrębnienia planu wydatku dotyczącego ubezpieczenia 

mienia. 

DZIAŁ 750 - ADMINISTRACJA PUBLICZNA  

Rozdział 75023 - Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 

Przesuwa się w ramach rozdziału kwotę 19.892,41 zł z przeznaczeniem na wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane oraz zakup usług pozostałych dotyczących wysyłania korespondencji. 

Rozdział 75095 - Pozostała działalność 

Zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 10.737,96 zł z przeznaczeniem na wynagrodzenia 

i składki od nich naliczane dla pracowników za prace związane z nadaniem numeru PESEL na 

wniosek w związku z konfliktem na Ukrainie, 

oraz przesuwa się w ramach rozdziału środki z Funduszu Pomocy na wykonanie zdjęć osobom 

ubiegającym się o nadanie numeru PESEL w związku z konfliktem na Ukrainie w wysokości 50,00 zł 

z przeznaczeniem na wpłaty na Pracownicze Plany Kapitałowe. 

DZIAŁ 754 - BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

Rozdział 75412 - Ochotnicze straże pożarne 

Przesuwa się kwotę 7.970,54 zł celem wyodrębnienia planu wydatku dotyczącego ubezpieczenia 

mienia. 



Id: 034F36D2-897E-4003-A833-727132EB3F7D. Podpisany Strona 14 
 

Rozdział 75414 - Obrona cywilna 

Przesuwa się kwotę 41,66 zł celem wyodrębnienia planu wydatku dotyczącego ubezpieczenia 

mienia. 

Rozdział 75421 - Zarządzanie kryzysowe 

Zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 7.072,50 zł z przeznaczeniem na pokrycie kosztów 

wyżywienia dla dzieci z terytorium Ukrainy objętej konfliktem zbrojnym. 

Rozdział 75495 - Pozostała działalność 

Przesuwa się kwotę 2.742,52 zł celem wyodrębnienia planu wydatku dotyczącego ubezpieczenia 

mienia. 

DZIAŁ 758 - RÓŻNE ROZLICZENIA 

Rozdział 75818 - Rezerwy ogólne i celowe 

Dokonuje się częściowego rozdysponowania:  

- rezerwy ogólnej w kwocie 60.000,00 zł z przeznaczeniem na zadanie pn. ,,Wyburzenie 

obiektu byłego Przedszkola nr 8 w Tomaszowie Maz." środki przeznaczone zostaną na 

wykonanie prac związanych z  wyburzeniem budynku byłego Przedszkola nr 8 przy ul. 

Stolarskiej 18/20 w Tomaszowie Mazowieckim, 

- rezerwy celowej na zarządzanie kryzysowe w kwocie 7.072,50 zł z przeznaczeniem na 

pokrycie kosztów wyżywienia dla dzieci z terytorium Ukrainy objętej konfliktem zbrojnym. 

DZIAŁ 801 - OŚWIATA I WYCHOWANIE 

Rozdział 80101 - Szkoły Podstawowe 

Zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 25.664,00 zł z przeznaczeniem na: 

- naprawę nawierzchni asfaltowej w Zespole Szkolno - Przedszkolnym nr 7, Szkole 

Podstawowej nr 11 - 11.070,00 zł, 

- naprawę dachu w Zespole Szkolno - Przedszkolnym nr 8, Szkole Podstawowej nr 6 - 

9.594,00 zł, 

- naprawę schodów zewnętrznych w Szkole Podstawowej nr 10 - 5.000,00 zł. 

Zmniejsza się plan wydatków bieżących o kwotę 21.000,00 zł przeznaczoną na: 

- zakup energii w Zespole Szkolno - Przedszkolnym nr 10 - 14.000,00 zł, 

- wynagrodzenia osobowe nauczycieli w Zespole Szkolno - Przedszkolnym nr 10 - 7.000,00 zł. 

Rozdział 80103 - Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 

Zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 7.000,00 zł z przeznaczeniem na wynagrodzenia 

osobowe nauczycieli Zespołu Szkolno - Przedszkolnego nr 10. 



Id: 034F36D2-897E-4003-A833-727132EB3F7D. Podpisany Strona 15 
 

Rozdział 80104 - Przedszkola 

Zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 14.000,00 zł z przeznaczeniem na zakup energii 

w Zespole Szkolno - Przedszkolnym nr 10. 

Rozdział 80195 - Pozostała działalność 

Zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 309.672,00 zł z przeznaczeniem na: 

- realizację dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem 

i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, o których mowa art. 50 

ust. 1 pkt 2 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa w związku z otrzymaniem dodatkowych środków z Funduszu 

Pomocy z tytułu wsparcia jednostek samorządu terytorialnego - 249.672,00 zł, 

- zadanie pn. ,,Wyburzenie obiektu byłego Przedszkola nr 8 w Tomaszowie Maz." środki 

przeznaczone zostaną na wykonanie prac związanych z  wyburzeniem budynku byłego 

Przedszkola nr 8 przy ul. Stolarskiej 18/20 w Tomaszowie Mazowieckim - 60.000,00 zł, 

oraz zmniejsza się plan wydatków bieżących o kwotę 25.664,00 zł przeznaczoną na remonty 

w placówkach oświatowych. Środki przesuwa się do rozdziału 80101. 

DZIAŁ 852 - POMOC SPOŁECZNA 

Rozdział 85228 - Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 

Zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 7.560,00 zł z przeznaczeniem na finansowanie 

specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi, w celu pokrycia 

zgłoszonych potrzeb, zgodnie z decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FB-I.3111.2.99.2022 z dnia 5 maja 

2022r. 

Rozdział 85230 - Pomoc w zakresie dożywiania 

Zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 257.297,00 zł z przeznaczeniem na 

dofinansowanie zadań realizowanych w ramach wieloletniego rządowego programu ,,Posiłek 

w szkole i w domu" ustanowionego uchwałą Nr 140 Rady Ministrów z dnia 15 października 2018 r. 

w sprawie ustanowienia wieloletniego rządowego programu ,,Posiłek w szkole i w domu" na lata 

2019-2023, zgodnie z decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FB-I.3111.2.120.2022 z dnia 24 maja 2022 r. 

Rozdział 85295 - Pozostała działalność 

Zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 500.044,99 zł z przeznaczeniem na: 

- świadczenia pieniężne z tytułu zapewnienia zakwaterowania i wyżywienia obywatelom 

Ukrainy zgodnie z art. 13 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy Ukrainy w związku 

z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa - 311.800,00 zł, 



Id: 034F36D2-897E-4003-A833-727132EB3F7D. Podpisany Strona 16 
 

- realizację zadań dotyczących zakwaterowania, wyżywienia oraz opieki psychologicznej dla 

osób z terytorium Ukrainy objętej konfliktem zbrojnym, zgodnie z porozumieniem 

w sprawie warunków wykonania polecenia Wojewody Łódzkiego Nr ZK-I.6333.41.2022 

z dnia 11 marca 2022 roku - 176.244,99 zł, 

- zapewnienie obywatelom Ukrainy transportu do miejsc zakwaterowanie, miejsc, w których 

udzielana jest opieka medyczna oraz finansowa przejazdów środkami transportu 

publicznego i specjalistycznego transportu przeznaczonego dla osób z 

niepełnosprawnością - 12.000,00 zł, 

oraz przesuwa się w ramach rozdziału kwotę 21.352,00 zł przeznaczoną na obsługę wypłat 

dodatków osłonowych, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. o dodatku 

osłonowym. 

 

 

 


